
UCHWAŁA NR XI/75/2025 
RADY GMINY ZBROSŁAWICE 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Komendy Powiatowej  Państwowej Straży Pożarnej w Tarnowskich 
Górach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.), art. 19b pkt 1 i art. 19g pkt 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o Państwowej Straży 
Pożarnej (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1443 z późn. zm.) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) na wniosek Wójta Gminy Zbrosławice, Rada Gminy 
Zbrosławice uchwala: 

§ 1.  

1. Udzielić dotacji celowej w kwocie 100,000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych) dla Komendy Powiatowej  
Państwowej Straży Pożarnej w Tarnowskich Górach na wsparcie zadania inwestycyjnego na budowę strażnicy 
Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Tarnowskich Górach, wraz z zakupem pierwszego 
wyposażenia. 

2. Szczegółowe warunki przekazania, wykorzystania i rozliczenia dotacji określone zostaną w umowie 
pomiędzy Gminą Zbrosławice a Komendą Powiatową Państwowej Straży Pożarnej w Tarnowskich Górach. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zbrosławice 

 
 

Zbigniew Szaszkowski 

 

Id: 0284CB09-8C06-40D8-A63E-61038E1D5B2B. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej w Tarnowskich Górach zwrócił się do Wójta Gminy 
Zbrosławice, z wnioskiem o wsparcie zadania inwestycyjnego dotyczącego budowy strażnicy Komendy 
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Tarnowskich Górach, wraz z zakupem pierwszego wyposażenia, 
w wysokości 100 000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych). Realizacja przedmiotowego zadania usprawni 
działanie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej, a tym samym realnie wpłynie na poprawę 
bezpieczeństwa mieszkańców Gminy Zbrosławice jako wspólnoty Powiatu Tarnogórskiego.  

 

 

 

Id: 0284CB09-8C06-40D8-A63E-61038E1D5B2B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/75/2025 RADY GMINY ZBROSŁAWICE z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-03-26T09:54:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




